
Evidenční číslo: 0202000001 výtisk č. 1
ĺ‘ ‘~ ~‘Číslo odboru: OMM/370/2019/Ša

.3 ~~

~ ~

‘~ KUPNÍ SMLOUVA SE ZŘÍZENÍM PŘEDKUPNÍHO PRÁVA
~.

~—‘~‘~ uzavřená podle ~ 2079 a násl. a ~ 2140 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
se sídlem: Chomutov 430 28, Zborovská 4602
zastoupené: JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 190000626441/0100
(dále jen „prodávající“)

a

Manželé

bytem:
narozen:

bytem:
narozena:
(dále jen „kupující“)

Prohlášení

Prodávající je vlastníkem nemovitých věcí:

- pozemku parc. č. 1326, vedeného v katastru nemovitostí jako zastavěná plocha, nádvoří, jehož
součástí je na něm zřízená stavba s Čp. 918 Škroupova

- pozemku parc. č. 1327, vedeného v katastru nemovitostí jako zahrada,

zapsaných v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro katastrální území Chomutov I
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.

II.
Předmět koupě

Prodávající prodává kupujícímu nemovité věci uvedené v Čl. I. se všemi součástmi a příslušenstvím
(dále jen „předmět koupě“).

stránka č. 1



Evidenční číslo: o202000001 výtisk č. 1
Číslo odboru: OMM/370/2019/Ša

Ill.
Kupní cena

1. Prodávající prodává kupujícímu předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím za kupní
cenu, jako nejvyšší nabídku vzešlou z veřejného výběrového řízení, tj. celkem za 2.850.000 Kč
(slovy: dva miliony osm set padesát tisíc korun českých).

2. Kupující prohlašuje, že předmět koupě za těchto podmínek kupuje.

3. Kupní cenu zaplatil kupující prodávajícímu před podpisem této smlouvy na bankovní účet
prodávajícího č. 190000626441/0100, variabilní symbol 9710000575 takto:
- 1.000.000 Kč (kupující z vlastních prostředků)

1.850.000 Kč (kupující prostřednictvím hypotečního úvěru poskytnutého ze strany úvěrující
banky, kterou je

4. Prodávající zaplacení potvrzuje.

IV.
Stav předmětu koupě

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy a nemá ani jiné závady, na
které by měl být kupující upozorněn, vyjma dotčení předmětu koupě inženýrskými sítěmi, sjejichž
průběhem byl kupující seznámen.

2. Kupující bere na vědomí skutečnost, že u pozemku p.č. 1327 v k.ú. Chomutov I jsou v katastru
nemovitostí zapsána tato věcná břemena:
- věcné břemeno spočívající v právu zřizování a provozování vedení distribuční soustavy a

umožnění vstupu a vjezdu za účelem oprav a údržby ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce,
a.s., Teplická 874/8, Děčín IV — Podmokly, 40502 Děčín, IČ 24729035,
věcné břemeno spočívající v právu chůze a jízdy pro vlastníka pozemku p.č. 1329 a p.č. 1330
v k.ú. Chomutov I.

3. Kupující se se stavem předmětu koupě a s možností využití, případně výstavby v mezích
schváleného územního plánu sídelního útvaru Chomutov před podpisem této smlouvy seznámil a
prohlašuje, že předmět koupě ve stavu, v jakém se k dnešnímu dni nachází, kupuje.

V.
Závazek kupujícího

1. Kupující se zavazuje provést rekonstrukci předmětu koupě v termínech uvedených níže v tomto
článku. Rekonstrukcí je myšlena oprava střechy, oprava případně výměna oken a oprava fasády.

2. Kupující se zavazuje podat žádost o stavební povolení k rekonstrukci předmětu koupě (případně
ohlášení stavby, pokud není třeba stavebního povolení) nejpozději do 1 roku od uzavření kupní
smlouvy. V případě nesplnění této povinnosti má prodávající právo odstoupit od kupní smlouvy a
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 5% kupní ceny.

stránka č. 2



Evidenční číslo: o202000001 výtisk č. 1
Číslo odboru: OMM/370/201 9IŠa

3. Kupující se zavazuje zahájit fyzickou realizaci rekonstrukce předmětu koupě nejpozději do 3 let od
uzavření kupní smlouvy a zároveň o tom nejpozději v den zahájení rekonstrukce písemně
informovat město. V případě nesplnění této povinnosti má prodávající právo odstoupit od kupní
smlouvy a požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 10% kupní ceny.

4. Kupující se zavazuje zrealizovat rekonstrukci předmětu koupě nejpozději do 5 let od uzavření
kupní smlouvy. V případě nesplnění této povinnosti má prodávající právo odstoupit od kupní
smlouvy a požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 10% kupní ceny.

5. Kupující se zavazuje dodržet podmínky uvedené v územním plánu města Chomutova (viz příloha).
V případě porušení jakékoliv podmínky uvedené v územním plánu má prodávající právo odstoupit
od kupní smlouvy a požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 5 % kupní ceny.

6. Kupující se zavazuje, současně s návrhem na zapsání vlastnického práva k předmětu koupě, zřídit
předkupní právo jako právo věcné podle * 2144 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
k předmětu koupě ve prospěch statutárního města Chomutova a toto předkupní právo zapsat do
katastru nemovitostí. Předkupní právo bude zřízeno na dobu 10 let od uzavření kupní smlouvy.

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Na základě této smlouvy lze do katastru nemovitostí zapsat vlastnické právo k předmětu koupě
ve prospěch kupujícího a předkupní právo k předmětu koupě na dobu 10 let ve prospěch
prodávajícího.

2. Veškeré výlohy spojené s uzavřením kupní smlouvy a poplatek spojený se zápisem vkladu
vlastnického a předkupního práva do katastru nemovitostí hradí kupující.

3. Kupující nabude vlastnictví k předmětu koupě dnem vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí. Týmž dnem přecházejí na kupujícího práva a užitky předmětu koupě a veškeré
závazky spojené sjeho vlastnictvím. Právní účinky vkladu nastanou na základě rozhodnutí
katastrálního úřadu ke dni, kdy byl návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy ve
prospěch strany kupující u katastrálního úřadu podán.

Vl.
Schvalovací doložka

Prodávající na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré podmínky,
jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při převodu nemovitého majetku.
Záměr obce prodat předmět koupě byl zveřejněn v termínu od 13. 9. 2019 do 16. 10. 2019.
Prodej byl schválen usnesením Zastupitelstva statutárního města Chomutova č. 196/19 ze dne
11. 11. 2019.

stránka č. 3



Evidenční číslo: 0202000001
Číslo odboru: OMM/370/2019/Sa

VII.
Závěrečná ustanovení

výtisk č. 1

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zá konĺku.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy v registru
smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné
správy.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží 3, kupující 1 a katastrální
úřad 1 vyhotovení.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni.

Prodávající:
V Chomutově dne:

11. 02 2020

STA UTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
JUD . Mare Hrabáč
pri átor

Kupující:
V Chomutově dne: &

stránka Č. 4



Evidenčnĺ čĺslo: 0202000001
Čĺslo odboru: OMM/370/201 9/Sa

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
~toupená Odborem majetku města

výtisk Č. 1

~O ?2/íř1Ĺ~l~

stránka Č. 5

ZVEŘEJŇUJE ZÁMĚR PRODEJE

podle ~ 39 odst. I 7ákOna č. 128/7000 Sb., o obcích, ve zněni pozděj~írh predpisu,

FORMOU VEŘEJNÉHO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

na prodej pozemku p,č. 1326 (o výměře 223 rn), jehož součástí je stavba Čp. 918
Škroupova a pozemek p.č. 1327 (a výměře 165 mz) zapsaný na LV Č. 1 u Katastrálního
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro katastrální území Chomutov
I, obec Chomutov, okres Chomutov.

Nemovitosti jsou nabízeny formou veřejného výběrového řízení s minimální nabídkovou
cenou dle aktuálního znaleckého posudku + výše ceny za zpracován‘ znaleckého posudku
v celkové výši 1,996.110,~ Kč při splnění požadavků níže uvedených.

. ‘

~: ‚r .

JI ~

~‘.i ~r . .

• . ~L~J “;~~ ~
J .‚. .‚ .~ ~ ..

. : -.

Prohlídka domu bude provedena na základě telefonické dohody. Současně bude k dispozici
znalecký posudek.

Požadavky při schváleni prodeje z hlediska platného územního plánu:

Dům čp. 918 na parcele Č. 1326 je výrazný nárožní dům obráceny do Blatenské a Škroupovy ulice.
Eklektická histori~ujici íasáda z konce 19 století je celkem zachována až na nepříznivý zásah na
nárožním arkýři. V přízemí byla až do roku 1945 známá chomutovská cukrárna.



Evidenční číslo: o202000001
Číslo odboru: OMM/370/2019/Sa

stránka Č. 6

výtisk č. 1

Dum sice není památkově chráněný, není v památkové zóně, ale pro zachování charakteru
Blatenské ulice má velký význam respektováni historické fasády včetně obnovy narožniho arkýře
Jednou z podmínek je zachováni a oprava uličnĺho pručeli domu.

Podmínkou uzavření kupní smlouvy budou následující závazky kupujícího:
1) Kupující se zavazuje provést rekonstrukci předmětu koupě v termínech uvedených níže.

Rekonstrukcí je myšlena oprava střechy, oprava případně výměna oken a oprava fasády.
2) Kupující se zavazuje podat žádost o stavební povolení k rekonstrukci předmětu koupě

(případně ohlášeni stavby, pokud není třeba stavebního povolení) nejpozději do 1 roku od
uzavření kupní smlouvy. V případě nesplnění této povinnosti má prodávající právo
od‘~toupit od kupní smlouvy a požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 5% kupní ceny.

3) l(upujtci se zavazuje zahájit Fyzickou realizaci rekonstrukce předmětu koupě nejpozději do
3 let od uzavřeni kupní smlouvy a zároveň o tam nejpozději v den zahájení rekonstrukce
písemně informovat město. V případě nesplněni této povinnosti má prodávající právo
odstoupit od kupní smlouvy a požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 10% kupní ceny.

4) Kupující se zavazuje zrealizovat rekonstrukci předmětu koupe nejpozději do 5 let od
uzavřeni kupní smlouvy. V případě nesplnění této povinnosti má prodávající právo
odstoupit od kupní smlouvy a požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 10% kupní ceny.

5) Kupující se zavazuje dodržet podmínky uvedené v územním plánu města Chomutova (viz
př loha). V případě porušení jakékoliv podmínky uvedené v územním plánu má prodávající
právo odstoupt od kupní smlouvy a požadovat úhradu smluviii pokuty ve výši 5 % kupní
ceny.

6) K předmětu koupě bude zřízeno předkupní právo statutarniho města Chomutova.
Předkupní právo bude zřízeno na dobu 10 let ad uzavření kupní smlouvy.

Kritéria posuzováni nabídek:
využití objektu

- podnikatelský záměr
navržená kupní cena



Evidenční číslo: 0202000001 výtisk č. 1
Číslo odboru: OMM/370/201 9/Sa

Požadavky na zpracování nabídky:
žadatel vyplni formulář k podáni žádosti (identifikační údaje kupujícího — jmeno, pnjmeni,
datum narození, adresa trvalého pobytu, IČ, DIČ, statutární orgán, výpis z obchodního rejstříku,
bankovní spolení)

- žadatel doloží zpracovaný podnikatelský záměr, jehož obsahem bude využití budovy s nab‘dkou
kupní ceny

- žadatel dolozi cestné prohlnšení, že nemá žádné závazky vuci vyhlasovateli a jim zřízených
organizací nebo založených společností

- žadatel doručí v zapečetěné obalce radně vyplněný formulář, podnikatelský 7áměr, čestné
prohlášení nejpozději do 10, 10 2019 do 15.00 hodin na adresu:
Magistrát mesta Chomutova, Zborovská 4602, Chomutov, 430 28, Odbor majetku města.
obálka musí být označena: „VVŘ na prodej Čp. 918 Škroupova, Chomutov“ NEOTVĺRAT
formulář k podáni žádosti obdrží žadatelé přímo na oboru majetku města (zadní trakt budovy
staré radnice Čp. 155, ul. Chelčického v Chomutově, vchod ze Žižkova náměstí) nebo na
odkazu~

- návrh bude předložen v českém jazyce

Organizační podmínky účasti:
- Došlé návrhy budou rozpečetěny komisi majetkovou a likvidační a předloženy ke konečnému

schválení Zastupitelstvu statutárního města Chomutova.
Výslcdky VVŘ budou písemně sděleny všem přihlášeným uchazečům v nejbližším možném
terminu Po rozhodnuti Zastupitelstva statutárního města (homutova.

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazecu, eventuálně zrušit VVŘ.

Termín podání nabídky:
- od 13. 9. 2019 (pátek) do 14. 10. 2019 (ponděli) do 17.00 hod. v uzavřené obálce označené

„VVŘ — prodej domu čp. 918 Škroupova, Chomutov - NEOTVÍRAT“ (nabídku posoudí komise
majetková a likvidační)

Kontaktní osoba:
Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov,
Odbor majetku města, úsek majetkoprávní

Ve lhůtě do 14. 10. 2019 (pondělí) je možné k tomuto záměru podat na Magistrátu města
Chomutova, odbor rndjetku města, nabídky (viz podmínky účasti), nebo se k uvedenému záměru
vyjádřit. Dotazy k záměru sdělí pracovník oddělení Chomutov,
Chelčického 155, (objekt staré radnice na náměstí).

V Chomutově dne: 13. 9. 2019
vedoucí majetkoprávního
Odbor majetku města ~

Vyveseno dne: 13. o~. 2019 Sejmuto dne: 16. 10. 2019

Elektronicky zveřejněno dne: 13. 09 2019 Sejmuto dne: I ~ 10. 201q

r~‘ÁGi5T RAT M~TA CH M~
Úsek kanc~l~ř

stránka Č. 7



Evidenčnĺ číslo: 0202000001
Číslo odboru: OMM/370/2019/Sa

ut Iu‘u Č (311 .‘ L ?Cu11flhI1O ‘131111

výtisk č. 1

-

.—~

Z
V

;- .‚

t

‘4 t

—-

—. ——
.—

Z
—

‚ t

—

—

—
~4

.

stránka č. 8



Evidenčnĺ číslo: o202000001 výtisk Č. 1
Číslo odboru: OMM/370/2019/Sa

SO:2 plochy smíšené obytné — městsk .

PI~chy a ~t~vby pro srníčené vyuŽiti městského (a příměstského) charakteru, pr: bydleni s vyštím podílem
veřejné nebo komerčnívybavcnostl, nerušící sluŽby a drobnŽ nerušící výroba

HLAVNĺ VYUŽITÍ: PODMÍNKY PROSTOROVÉHO USPOkÁDÁNÍ:

pozemky bytových domů a nebytových domě pro obchodní stavby v ploch$ch $0.2 clo mas.
obslu1nou sléru (obchod, sluŽby, administrativa) Ni5tavěflé plom,hy jednoho ohj~ktu 200 m‘
přmzvrížně míttního výrnamim

. min. podii podlahových ploch pro obytnou funkcí v
posuzované konkrétní funkční plote $0.2 je stanoven
na 20% všech podlahových plorh, mssim;dni podíl so
flC po~už u JO.

PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ:

. ~iavJy a aařizeni pc, rloprm?vu v klidu přímo tOiivisCjicí
džnou funkcí,

. b~dlenm v rodinných domech č.~m~teč-ným nebytovým
vyuzitri (‘mclze v konverzních plochiích VŽlcoven)

. ? I mzeiim snci~Inich služeb
‘ stavby plr? S~Oi t a veřejnou ze.loíi
. max. 1 sJu?ebni byt pro I soubor a nebytovým vyimiitfm
. stavby pro vere(nd ubytúv~ni (hotely, penziony)
. timemni oderské skoly a cleiske herny

PODMÍNtČNĚ PŘÍPUSTNt VYUZITI:

‚ Ottami uhytov, cm z~ uzenu tyj u do 20 ‚řitek
. kotce pro psy at emy za podmínky Že nebudou

n,irusovat :valíw ZP na okolnich pozomcmch ( hluk,
zaps h spod.

NEPŘÍPUSTNÉ VYUŽITí:
‚. . . ... MAX. ~ŠKA MiN. 55 ZELENĚ

. veskere stavby a vyuziti, ktcre neodpovidsjm vyto
uvedenemu využili, tcdy Í jak~kolm vyrob, ‚Ostatní D ferauicoviuro podle 25
ubytuvasm zařízení II. typu, sběrny si rovin Ort). obvodě, vtz pon

. spr‘c fické fom my bydleni pod tabs

. dep ovodné stavby pro malé domaci hospodiiřství
mimo otce a voliery Max,

3 + (P nebo U)

Požni. Specifikace max. výšek pro nové a navyšované objekty dle urbanistických obvodu 1 -29
{neuv~dem obvody neobsahují plochu $0.2, st~vajicívyšši objekty dle tolerance dle k~p.6.l.t3.):

Max.výšks 2 + (P nebo U) : obvody 8,9 )čá~t Dukelsloí),22,23, 2~
Mas.výška 3-u (P nebo U): obvody 3,4,6,7,1J,i‘J,21,25
Maxvýšk,-m 4 + (P nebo U) : obvody 2,9 (č:ěsI Vélcovnyl

Pozn 2 U ploch v lokalitě Dukelské a Lipské, býv. pekilrna je přípustně využiti:
tavby pro nerusící sluŽby a drobnou nerušící výrobu,, pokud nemají rie~ativumí vliv na okolí

Pozn 3 V pb-o 14.Z4 je připuslny pneuservis
Pozn zi v plo e $0.2 býv. pekarny jsou přípustně stavby nekomerční občanak~ vybavenosti pro školství a

‘udinbnustrativu,
Pozn S Podmíněně přípustné využiti na pozemcích $0.2 ve vlastnictví ČD jako mizenu pro RZ (vČ~tn~ Stavby

oploceni a účelov4 stavby slou~íci údr2bě předm~tného pozemku) za podminky dočasného vyuŽití do
doby realizace navrženého funkčního využiti

Pozn 6 Pro pozemek pr 706/J I‘ Chomniitovje přípustné využití bydleni v rodinn~rrm domě.

Straruka SI z 86

stránka č. 9



Evidenční číslo: 0202000001 výtisk č. 1
Číslo odboru: OMM/370/2019/Ša

Pozn.7.: U plochy 3-ZI řástečně dot~erié aktualizovaným Q~ je využiti podmíněno podmínkami
vodoprávního úřadu.V záplavovém územi mohou být nové stavby podmíněně přípustné při
splněni podmínek vodoprávního úřadu vydaných v rámci navazujícího územního rozhodnuti.
Netýká se to staveb v aktivní zóně. Případná protipovodňová opatření pro předmětnou stavbu
budou provedena před vlastni realizaci stavby.

plochy veřejných prostranství
Pluchy veřejn~ch prost manství zahrnují zpr avidly stávajici a navrhované pozemky jednotlivých druhů
veř~~ných prostranství a daltí pozemky související dopravní a technické infrastruktury a občanského
vybavmri,eluřite!né s účelem ve~ejných j~rostranstvĹ .

HLAVNÍ VYUŽITÍ: PODMíNKY PROSTOROVÉHO USPOikÁDÁNi:

. pozemky veřejných prostranství stavby a zařízení pro obchod a dopravní

. pozemky sorrvise.jici dopravní a technické infrastruktury, Vybavenost, informnacni centra : yse do
loch v ~né ‘eleně zastavenme plochy jeclnaho objektu max.Y ‘J 2Smn‘a max. výtky 4mn; nemoŽnoSt jejich

násobného spojováni

. zpevněné plochy; pbši komunikace; veřejná hygienická zařízení dö max. zastavěné
místní a účelové. komunikace; parkovací plochy; drobný plochy jednoho obJektu tOrn
městský mobiliář; trasy veřejné technické
infrastruktury; cyklostezky, cyktotrasy~ ochranná zeleň,
dětská hřiště do 200 m‘,

. stavby a zařízení pro obchod a dopravní vybavenost,
informační centra, veF~jná hygienická zařízeni,
občanské vybavení slučitelné hl, využitím ploch~

. max. rozsah parkovacích ploch do max. 10% ploch
hlavního využití, max. celkový rozsah součtu všech
ploch přípustného využiti do 25% ploch hlavního
využití,

NepŘipusrNÉ vYUŽITí:

aLSI crest tvby a vyuzrtr l-ten. nco povel sji Vyse
uvedenému využiti MAX. VYSKA (ml MIN. ~x ZELENE

4 20

stránka Č. 10



HLAVNÍ VYUŽITÍ; .

parky a parl:ove upravena zelen woříci souvtslé plochy

PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ:

veřejné sady
. pěti a cyklistické~ detska liřdté cJo 400 m‘, vodní

plochy, prvky dmhrir‘ archit‘ktury, niěsrxký mc‘hřtiř
stavby a zařízení pro obchod Jen přímo související
danou funkci, riformacni centra, veřejmí hygienická
zzřírení, roihl~dny, tr, sy ‘,er ‚ lechnickě

uktur~
. duchovní centr n
. parkováni na terénu jeti na okr ajich a do max. rozsahu

10% všech zpevněných ploch
‚ podzemní kapacitní parkování bez dopadu na ubyfelt

2ekruě
. rn:ux. celkový rozsah vtech ploch přípustného vyu)ili je

povolen (vč. vřech zpevněných ploch) do 1.5 % hlavního
vyuŽit Í

PODMÍNEČNÉ_PŘÍPLI$Ty VSITl:

. na ploše 17-Z7 (na výhradním nevyužuvaruérn loŽisku
lrněduŽho uhli Drou~kovki‘) je využití ZP podmíněno
schv~ulerrirTr odpisu zásob (vyn‘~tim z evidence zásob
nnl.ucu jejich převodem ze zásob bilančních do zásob
nebilančních)

. veškeré stavby a využiti, které neodpovrdaji vyše
uved~nénru využiti

~0DMÍNKY PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ:

stavby a zařízeni pro obchod a dopraviti
vybavenost, informační a clsrchovni centra
vře do zastavěné plochy jednoho objektu max
25m~ a max. výšky 4m;
u rozhleden se výřka nespacifikuile

veřejná lrygieruíck;i zařizani do unax.zrrstaverue
plochy jednoho objektu lOm‘
dětská hřištČ do 400mi
slavby se umisťuji mimo ÚSi~S a 2áplavc~va
uírnnui

Pozndnuko; u‘hodnč řešené plochy Cu“ rzjuué
zr‘lc‘nc a hledisko ‚Ji u;hcivr sěJodbj ci svašci;‘ ccat
‘rioluo;u byt SOuu OSti skiock bnych ró~tu‘ USE.S

výtisk Č. 1Evidenční číslo: 0202000001
Číslo odboru: OMM/370/2019/Sa

ZP. zele ~: ková a veř~ ých p ostran t~(ch

Významné plechy zeleně v ~(dlcch, většinou parl‘u~vě upravené a vcře(ně piístsuprue

MAX. VÝŠKA (m)

4

MIN. % ZELENÉ

85

Pozru.1: Pr~ plochu 421 u zastávky ČD jsou v rámci ZP ve veřejnuž zeleni přípustné podzemní garáže.

Pc;zre2; Pro plochu ZP a 7•P6 cur připouští vět~i doplňkové stavby související a provozem parku s ritus.
vyřknu do ~m

Purim 3: Pro plothu / Pb přípustná přestavba budovy biznu pro účely kulturní, vzdělávací, sociální, sport,
w~llna~s slu zb~

stránka Č. 11



Evidenční číslo: 0202000001
Číslo odboru: OMM/370/2019/Sa

výtisk č. 1

.. ~ľ‘

~~

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Lastoupené Odbor‘m majetku města

ZVEŘEJNILO ZÁMĚR PRODEJE

pm k‘ ‘~ 39 odst. 1 zákona c 128/20Q0 Sb., o obcich ve ‚meni poidej~ich předpisů,

FORMOU VEŘEJNÉHO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

fl prodr‘j pozemku p c 1326 (0 vyrněře 22~ mi), jehoz ~ouca‘,t( je stavhd Čp. 918
I roupova a pozemek p.č. :1327 (0 výměře 165 ni2) zapsaný na LV Č. J u Kata~;tráIního
ir du pro ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro katasLrální úz~mi

Chomutov I, obec Chomuwv, okre% Chomutov.

V části Požadavky na zpracování nabídky došlo k překlepu v datu, do kdy mají být
nabiciky podány. Nesprávně bylo uvedeno datum 10.10.2019. Opravené znění
předmětné části v požadavcích na zpracování nabídky zní:

Žadatelé doručí v zapečetěné obálce řádně vyplněný formulář‘ podnikatelský záměr,
čestné prohlášeni nejpozději do 14. 10. 2019 do 17.00 hodin na adresu:
Magistrát města Chomutova, Zborov~‘ká 4602‘ Chomutov, 430 28, Odbor majetku
města, obálka musí být označena: „VVŘ na prodej Čp. 918 ~kroupova, Chomutov“
NEOTVÍRAT

V (homutově 8:10.2019

Vyvěšeno dne: 0~. 10, 2019

Elektronicky zveřejněno dne: 09. 10, 2019

- . ~ ~
—

vedoucí majetkoprávního úse
Odbor majetku~

Sejmuto dne: 1 5.2019

Sejmuto cIne: 15 10. 2019

stránka č. 12



Evidenční číslo: 0202000001 výtisk Č. 1
Číslo odboru: OMM/370/2019/Ša

I‘age I nI‘ 1

Usnesení RaMčst Č. 938/19 L 29.10.2019

Prodej nemovitých vČci

Rada statutárního mě~ta Chomutova
doporučuje /$M( I
~ c h v ú I I
prodej po,eniku p.č. 1326 (o výměře 223 m2). jehož součásti je stavba Čp. 918 ~kroupova a
pozemek p.Č. 1327 (0 výměře 165 m2) v k,ťi. Chon~u1o‘ I. za cenu nabídnutou 850.000.— Kč do
v1a~,tnict‘ í dle podmínek
‘ýherověh

Page I of I

Usnesení ZaMČst Č. 196/19 z 11.11.2019

Prodej iicmovitých věcí

Zastupitelstvo ~tatLlIarniho města Chomuto«a
seh~aluje
prodej pozemku p.č. I‘126 (o výměře 223 m2), jehož SouČús[i je stavba Čp. 918 $kmupo‘ a a
pozemek p.č. 1327 (o výměře 16.5 m2) v k,ú. Chomutov 1. za cenu nabídnutou 2.8~0,00o, ke do
vlastnictví dle podmmek
vyhčio‘ elm ri/eni.

stránka Č. 13


